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1. Podstawowe informacje o Spółce 

 

YOSHI INNOVATION SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Chorzowie 

 

ul. 75 Pułku Piechoty 1,  

41-500 Chorzów 

strona internetowa: www.yoshisa.pl 

e-mail: biuro@yoshisa.pl 

Przedmiot działalności: pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie 

indziej niesklasyfikowana 

 

 

 

Zarząd: 

Marcin Sprawka – Prezes Zarządu 

Michał Zembala – Członek Zarządu 

 

Rada Nadzorcza: 

Według stanu na dzień 01 czerwca 2026 roku, w skład Rady Nadzorczej wchodziły 

następujące osoby: 

Karol Jędrasiak - Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Gerhard Mikolaiczik - Członek Rady Nadzorczej 

Beata Czarnota - Orlińska - Członek Rady Nadzorczej 

Barbara Zawidlak-Węgrzyńska - Członek Rady Nadzorczej 

Anna Przybyszewska – Członek Rady Nadzorczej  
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2. Pismo zarządu  

Szanowni Akcjonariusze! 

 

Dziękujemy za zaufanie i z przyjemnością przedstawiamy rozszerzone podsumowanie roku 

2025 wraz z aktualnymi priorytetami na 2026 r. Niniejszy list opiera się nie tylko na raportach 

giełdowych, lecz także na komunikacji prowadzonej w mediach społecznościowych, co 

pozwala oddać pełniejsze tło wydarzeń. 

 

Rok 2025 był dla Yoshi Innovation S.A. okresem intensywnego rozwoju technologicznego oraz 

budowania pozycji Spółki jako podmiotu działającego na styku sektorów MedTech, 

DefenceTech i deep-tech. Zarząd konsekwentnie realizował strategię opartą o rozwój własności 

intelektualnej, komercjalizację autorskich technologii oraz budowę kompetencji w zakresie 

urządzeń medycznych nowej generacji. 

Do najważniejszych wydarzeń roku obrotowego należały: 

• kontynuacja procesu certyfikacji MDR urządzenia Hyperbary, 

• wprowadzenie do sprzedaży symulatora PhantomHip 2.0 i PhantomHip 2.0 + XR, 

• dalszy rozwój projektów badawczo-rozwojowych, 

• realizacja emisji akcji serii G oraz H, 

• rozwój współpracy z partnerami technologicznymi i instytucjonalnymi, 

• prowadzenie działań mających na celu poprawę płynności finansowej, 

• dalsza reorganizacja aktywów oraz portfela własności intelektualnej, 

• kontynuacja budowy kompetencji w sektorze DefenceTech, 

• rozwój projektów związanych z technologiami skanowania ran, neurodiagnostyką oraz 

rozwiązaniami terapeutycznymi. 

Spółka prowadziła działalność w trudnym otoczeniu makroekonomicznym oraz regulacyjnym, 

przy jednoczesnym utrzymywaniu wysokiej aktywności operacyjnej i rozwojowej. 

W ocenie Zarządu kluczowym wydarzeniem roku było osiągnięcie przełomowego etapu 

procesu certyfikacji MDR urządzenia Hyperbary. W grudniu 2025 roku Spółka poinformowała 

o zakończeniu etapu oceny dokumentacji technicznej urządzenia z wynikiem pozytywnym oraz 

zamknięciu wszystkich zgłoszonych niezgodności w toku audytu MDR. Zdarzenie to stanowiło 

jeden z najważniejszych kamieni milowych w historii Spółki oraz istotnie zwiększyło 

prawdopodobieństwo rozpoczęcia pełnej komercjalizacji urządzenia na rynku europejskim.  

Jednocześnie Zarząd podkreśla, że wynik netto Spółki za 2025 rok pozostawał w bardzo 

istotnym stopniu obciążony kosztami niegotówkowymi, w szczególności amortyzacją wartości 



 

firmy oraz aktywów niematerialnych związanych z wniesioną własnością intelektualną i 

projektami technologicznymi, przede wszystkim projektem Hyperbary. Sama amortyzacja 

wartości firmy wyniosła w 2025 roku ponad 3,95 mln zł i miała istotny wpływ na prezentowany 

wynik netto Spółki, nie wpływając jednocześnie na bieżące przepływy pieniężne oraz 

operacyjny potencjał rozwojowy przedsiębiorstwa. 

Zarząd wskazuje, iż model działalności Spółki oparty jest na budowie i rozwijaniu 

długoterminowej wartości aktywów technologicznych oraz własności intelektualnej, co 

powoduje, że wyniki księgowe okresowo pozostają pod wpływem znaczących kosztów 

amortyzacyjnych charakterystycznych dla spółek technologicznych znajdujących się na etapie 

intensywnej komercjalizacji. 

Równolegle Zarząd podjął działania mające na celu zwiększenie udziału projektów o krótszym 

cyklu komercjalizacji w strukturze działalności Spółki, koncentrując się na dynamicznym 

rozwoju sprzedaży symulatorów medycznych PhantomSkin jako segmencie mogących 

generować bieżące przychody operacyjne i wspierać stabilizację płynności finansowej. 

Zarząd Spółki podjął w 2025 roku zdecydowane działania mające na celu transformację części 

modelu operacyjnego Yoshi Innovation S.A. z działalności skoncentrowanej głównie na 

długoterminowych projektach badawczo-rozwojowych w kierunku intensywnej 

komercjalizacji produktów posiadających potencjał szybkiego generowania przychodów oraz 

dodatnich przepływów operacyjnych. 

Kluczowym elementem tej strategii stał się dynamiczny rozwój segmentu PhantomSkin 

obejmującego zaawansowane symulatory medyczne, rozwiązania szkoleniowe wysokiej 

wierności oraz technologie wykorzystywane w sektorze DefenceTech, ratownictwie  

i medycynie pola walki. 

W 2025 roku Spółka kontynuowała również aktywną obecność na zagranicznych wydarzeniach 

branżowych oraz targach technologicznych. Yoshi Innovation uczestniczyła m.in. w targach 

MEDICA 2025 w Düsseldorfie, prezentując rozwiązania z obszaru MedTech i PhantomSkin 

oraz prowadząc rozmowy dotyczące współpracy dystrybucyjnej i internacjonalizacji projektów 

Spółki.  

Spółka rozwijała także działalność międzynarodową poprzez udział w wydarzeniach 

branżowych Expo na Bliskim Wschodzie, w tym w Dubaju, gdzie prezentowano technologie 

związane ze skanowaniem ran oraz rozwiązaniami szkoleniowymi i medycznymi dla służb 

ratunkowych i wojskowych.  



 

Kontynuowana była również strategia rozwoju relacji instytucjonalnych i przemysłowych.  

W 2025 roku Spółka rozwijała współpracę z partnerami technologicznymi i instytucjonalnymi, 

a także zainicjowała projekt ksenotransplantacji klinicznej realizowanym we współpracy  

z Agencją Rozwoju Przemysłu S.A. 

Projekt ksenotransplantacji stanowi jeden z najbardziej perspektywicznych kierunków rozwoju 

współczesnej transplantologii i medycyny regeneracyjnej. Yoshi Innovation S.A. pełni rolę 

pomysłodawcy, inicjatora oraz lidera projektu, odpowiadając za budowę koncepcji 

przedsięwzięcia, rozwój relacji instytucjonalnych oraz koordynację działań związanych  

z rozwojem projektu. 

Działania Spółki koncentrują się na budowie kompetencji technologicznych oraz 

organizacyjnych związanych z rozwojem rozwiązań mogących w przyszłości wspierać 

procedury transplantacyjne oraz nowoczesną bioinżynierię medyczną. 

W 2026 roku podpisane zostało dalsze porozumienie dotyczące współpracy przy rozwoju 

projektu ksenotransplantacji z udziałem Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., którego inicjatorem 

i liderem pozostaje Yoshi Innovation S.A. Zawarcie porozumienia stanowiło istotny etap 

formalizacji i dalszego rozwoju przedsięwzięcia. 

W ocenie Zarządu technologie związane z ksenotransplantacją mogą w przyszłości 

fundamentalnie wpłynąć na światową medycynę poprzez: 

• zwiększenie dostępności narządów do przeszczepów, 

• ograniczenie śmiertelności pacjentów oczekujących na transplantację, 

• skrócenie czasu oczekiwania na zabiegi transplantacyjne, 

• rozwój nowoczesnej medycyny regeneracyjnej, 

• możliwość ratowania pacjentów znajdujących się w stanach bezpośredniego zagrożenia 

życia, 

• rozwój nowych standardów leczenia niewydolności narządowej, 

• rozwój bioinżynierii oraz technologii transplantacyjnych. 

Zarząd ocenia, że zaangażowanie Yoshi Innovation S.A. w projekty związane  

z ksenotransplantacją wzmacnia pozycję Spółki jako podmiotu rozwijającego technologie  

z obszaru deep-tech i medycyny przyszłości.  

Analiza raportów okresowych i rocznych publikowanych przez Spółkę w latach poprzednich 

wskazuje na konsekwentną realizację strategii technologicznej oraz stopniowe przechodzenie 

od etapu badań i rozwoju do etapu certyfikacji i komercjalizacji. W latach 2023–2025 Spółka 



 

zrealizowała szereg istotnych kamieni milowych, obejmujących m.in. pozytywne wyniki badań 

bezpieczeństwa Hyperbary, rozpoczęcie procesu MDR, rozwój projektów Woundscanning  

i PhantomSkin, rozbudowę portfela własności intelektualnej oraz wejście na kolejne rynki 

zagraniczne.  

W ocenie Zarządu rok 2025 stanowił przełomowy etap transformacji Yoshi Innovation S.A.  

z podmiotu koncentrującego się głównie na rozwoju technologii do spółki przygotowującej się 

do szerokiej komercjalizacji własnych rozwiązań technologicznych. 

Rok 2025 był okresem kontynuacji strategii budowy wartości Spółki w oparciu o własność 

intelektualną, projekty technologiczne oraz rozwój rozwiązań z obszaru MedTech  

i DefenceTech. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Marcin Sprawka – Prezes Zarządu 

Michał Zembala – Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

  



 

3. Wybrane dane finansowe za rok 2025 

 

  

  

w tys. PLN w tys. EUR 

01.01.2025-

31.12.2025 

01.01.2024-

31.12.2024 

01.01.2025-

31.12.2025 

01.01.2024-

31.12.2024 

Przychody ze sprzedaży 527 581 125 136 

Zysk (strata) ze sprzedaży -1617 -1197 -383 -280 

Zysk (strata) na działalności 

operacyjnej 
-5832 -5166 -1380 -1209 

Zysk (strata) brutto -6288 -5233 -1488 -1225 

Zysk (strata) netto -6288 -5257 -1488 -1230 

Przepływy pieniężne netto z 

działalności operacyjnej  
-1667 -893 -394 -209 

Przepływy pieniężne netto z 

działalności inwestycyjnej 
-56 -22 -13 -5 

Przepływy pieniężne netto z 

działalności finansowej 
1998 815 473 191 

Przepływy pieniężne netto 

razem 
275 -100 65 -23 

Aktywa razem 8558 16113 2025 3771 

Zobowiązania i rezerwy na 

zobowiązania 
2707 2938 640 688 

Kapitał (fundusz) akcyjny 2466 2363 583 553 

Kapitał własny 5850 13175 1384 3083 

 

Powyższe dane finansowe za lata 2024 i 2025 zostały przeliczone na EUR według średniego 

kursu ogłoszonego przez Narodowy bank Polski na ostatni dzień każdego okresu w roku 2024 

i 2025 wynoszącego odpowiednio: 

 

31.12.2024 4,2730 PLN za 1 EUR 

31.12.2025 4,2267 PLN za 1 EUR 

 

 

  



 

4. Informacje na temat grupy kapitałowej Emitenta  

 

Celem spółki Yoshi Innovation S.A. jest prowadzenie działalności jako fundusz 

technologiczny i lider komercjalizacji innowacji. Yoshi Innovation S.A. utworzyła Grupę 

Kapitałową, w której skład wchodzą: Stabilobaby sp. z o.o., Stabilobaby PSA, Woundscanning 

sp. z o.o., Phantombody sp. z o.o., Yoshi Intellectual Property sp. z o.o. oraz spółki 

stowarzyszone CTE Group S.A. i Mikrovolt sp. z o.o.. Spółka wspiera dokonania polskich 

uczelni współpracując przy realizacji badań jako partner jak i fundusz technologiczny. 

Wsparcie Spółki obejmuje nie tylko zdobycie kapitałowej bazy dla powstającego 

przedsiębiorstwa, ale również konsulting prawny oraz marketingowy, stający się akceleratorem 

projektu, dzięki czemu posiada stały dostęp do najnowszych badań a także osiągnięć nauki 

i technologii. 

 

W skład Grupy Kapitałowej na dzień 31 grudnia 2025 roku wchodziły następujące 

jednostki zależne: 

 

1. Stabilobaby sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

2. Stabilobaby P.S.A. z siedzibą w Chorzowie, 

3. Woundscanning sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie, 

4. Phantombody sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie, 

5. Yoshi Intellectual Property sp. z o.o. w Chorzowie. 

W skład Grupy kapitałowej Emitenta nie wchodzą inne jednostki zależne.  

 

STABILOBABY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Firma: Stabilobaby  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Warszawa 

Adres: ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

KRS: 0000769837 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 100 proc. głosów w spółce 

Stabilobaby sp. z o.o.  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 100 proc.  udziałów w spółce 

Stabilobaby sp. z o.o. 

Przedmiot działalności: produkcja urządzeń, instrumentów oraz 

wyrobów medycznych, włączając dentystyczne 

 

Wybrane dane finansowe Stabilobaby sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje rocznego 

sprawozdania finansowego: 



 

BILANS 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 0,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

   2. Wartość firmy 0,00 0,00 

   3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

   1. Środki trwałe 0,00 0,00 

   2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

   3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

   3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Nieruchomości 0,00 0,00 

   2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

   4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

   1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 1 124,93 1 124,93 

I. Zapasy 0,00 0,00 

   1. Materiały 0,00 0,00 

   2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

   3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

   4. Towary 0,00 0,00 

   5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 0,00 0,00 

   1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Należności od pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

   3. Należności od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 1 124,93 1 124,93 

   1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 124,93 1 124,93 

   2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 1 124,93 1 124,93 

 

  



 

PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -2 742,19 -2 742,19 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 000,00 5 000,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -7 742,19 -7 742,19 

VI. Zysk (strata) netto 0,00 0,00 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 

(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 3 867,12 3 867,12 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

   1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

   3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 3 867,12 3 867,12 

   1. Wobec jednostek powiązanych 3 006,12 3 006,12 

   2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 861,00 861,00 

   4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

   1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

PASYWA RAZEM 1 124,93 1 124,93 

 

  



 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres  

01.01.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 0,00 0,00 

I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna) 
0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 

jednostki 
0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 0,00 0,00 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 

III. Usługi obce 0,00 0,00 

IV. Podatki i opłaty, w tym 0,00 0,00 

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 0,00 0,00 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

IV. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

III. Inne koszty operacyjne 0,00 0,00 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 0,00 0,00 

G. Przychody finansowe 0,00 0,00 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 0,00 

H. Koszty finansowe 0,00 0,00 

I. Odsetki, w tym 0,00 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 0,00 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) 0,00 0,00 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 

(zwiększenia straty) 
0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 0,00 0,00 

  



 

STABILOBABY PROSTA SPÓŁKA AKCYJNA 

 

Firma:  Stabilobaby 

Forma prawna: prosta spółka akcyjna  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów 

Adres: ul. 75 Pułku Piechoty 1, 41-500 Chorzów 

KRS: 0000994744 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 100 proc. głosów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 100 proc. akcji spółki 

Przedmiot działalności: produkcja urządzeń, instrumentów oraz 

wyrobów medycznych, włączając w to 

urządzenia dentystyczne. 

 

Wybrane dane finansowe Stabilobaby P.S.A., zawierające podstawowe pozycje rocznego 

sprawozdania finansowego: 

 

BILANS 

 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 0,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

 2. Wartość firmy 0,00 0,00 

 3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

 1. Środki trwałe 0,00 0,00 

 2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Nieruchomości 0,00 0,00 

 2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 1 040 931,76 1 042 554,26 

  



 

I. Zapasy 0,00 0,00 

 1. Materiały 0,00 0,00 

 2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

 3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

 4. Towary 0,00 0,00 

 5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 1 069,00 1 147,00 

 1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Należności od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Należności od pozostałych jednostek 1 069,00 1 147,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 500,00 2 212,50 

 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 039 362,76 1 039 362,76 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 1 040 931,76 1 042 722,26 

 

PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -19 418,27 -15 224,27 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 500,00 500,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -15 724,27 -1 161,34 

VI. Zysk (strata) netto -4 194,00 -14 562,93 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 1 060 350,03 1 057 778,53 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

 3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 233 662,45 231 258,95 

 1. Wobec jednostek powiązanych 223 459,40 221 720,95 

 2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 10 203,05 9 538,00 

 4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 826 687,58 826 687,58 

 1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 826 687,58 826 687,58 

PASYWA RAZEM 1 040 931,76 1 042 772,26 

 

  



 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres 

01.01.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 0,00 0,00 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 
jednostki 

0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 4 194,00 12 779,52 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 

III. Usługi obce 4 194,00 12 779,52 

IV. Podatki i opłaty, w tym 0,00 0,00 

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -4 194,00 -12 779,52 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 730,03 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 0,00 730,03 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -4 194,00 -13 509,55 

G. Przychody finansowe 0,00 34,06 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 34,06 

H. Koszty finansowe 0,00 1 087,44 

I. Odsetki, w tym 0,00 1 087,44 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 0,00 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -4 194,00 -14 562,93 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 

0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -4 194,00 -14 562,93 

  



 

WOUNDSCANNING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

 

Firma:  Woundscanning  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów  

Adres: ul. 75 Pułku Piechoty nr 1, 41-500 Chorzów 

KRS: 0000994771 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 100 proc. głosów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 100 proc.  udziałów w spółce 

Przedmiot działalności:  produkcja urządzeń, instrumentów oraz 

wyrobów medycznych, włączając w to 

urządzenia dentystyczne. 
 

Wybrane dane finansowe Woundscanning sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje 

rocznego sprawozdania finansowego: 
 

BILANS 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 0,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

 2. Wartość firmy 0,00 0,00 

 3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

 1. Środki trwałe 0,00 0,00 

 2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Nieruchomości 0,00 0,00 

 2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 1 141 602,75 1 141 037,05 

  



 

I. Zapasy 0,00 0,00 

 1. Materiały 0,00 0,00 

 2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

 3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

 4. Towary 0,00 0,00 

 5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 2 454,20 560,00 

 1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 12 297,96 13 626,46 

 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 12 297,96 13 626,46 

 2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 126 850,59 1 126 850,59 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 1 141 602,75 1 141 037,05 

 

PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -67 666,15 -15 517,91 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 000,00 5 000,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -20 517,91 -5 367,11 

VI. Zysk (strata) netto -52 148,24 -15 150,80 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 1 209 268,90 1 156 554,96 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

 3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

 1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 303 130,10 250 416,16 

 1. Wobec jednostek powiązanych 290 419,16 231 726,16 

 2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

 3. Wobec pozostałych jednostek 12 710,94 18 690,00 

 4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 906 138,80 906 138,80 

 1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 906 138,80 906 138,80 

PASYWA RAZEM 1 141 602,75 1 141 037,05 

  



 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 

Tytuł 

PLN 

za okres 

01.01.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 0,00 0,00 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 
jednostki 

0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 50 572,00 15 154,76 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 6 540,00 182,29 

III. Usługi obce 44 032,00 14 370,55 

IV. Podatki i opłaty, w tym 0,00 0,00 

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 601,92 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -50 572,00 -15 154,76 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 0,00 0,00 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -50 572,00 -15 154,76 

G. Przychody finansowe 0,00 3,96 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 3,96 

H. Koszty finansowe 1 576,24 0,00 

I. Odsetki, w tym 1 576,24 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 0,00 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -52 148,24 -15 150,80 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 

0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -52 148,24 -15 150,80 

  



 

PHANTOMBODY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

 

Firma:  Phantombody  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów  

Adres: ul. 75 Pułku Piechoty nr 1, 41-500 Chorzów 

KRS: 0001035139 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 100 proc. głosów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 100 proc. udziałów w spółce 
 

Wybrane dane finansowe Phantombody sp. z o.o., zawierające podstawowe pozycje rocznego 

sprawozdania finansowego: 
 

BILANS 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 0,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

   2. Wartość firmy 0,00 0,00 

   3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

   1. Środki trwałe 0,00 0,00 

   2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

   3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Nieruchomości 0,00 0,00 

   2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

   4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

   1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE 1 065 237,42 1 065 712,92 

I. Zapasy 0,00 0,00 

   1. Materiały 0,00 0,00 

   2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

   3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

   4. Towary 0,00 0,00 

   5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 1 249,00 519,00 

   1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 



 

   2. Należności od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 9 788,89 10 994,39 

   1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 9 788,89 10 994,39 

   2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 054 199,53 1 054 199,53 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 1 065 237,42 1 065 712,92 

 

PASYWA 

PLN 

Stan na Stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 181 671,14 193 233,01 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 6 700,00 6 700,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 208 300,00 208 300,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -21 766,99 -4 738,40 

VI. Zysk (strata) netto -11 561,87 -17 028,59 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 883 566,28 872 479,91 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

   1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

   3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada     zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 43 566,28 32 479,91 

   1. Wobec jednostek powiązanych 37 094,28 0,00 

   2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 6 472,00 32 479,91 

   4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 840 000,00 840 000,00 

   1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 840 000,00 840 000,00 

PASYWA RAZEM 1 065 237,42 1 065 712,92 

 

 

 

 

  



 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres 

01.01.2025 - 
31.12.2025 

01.01.2024 - 
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 0,00 0,00 

I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 10 022,50 10 541,06 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 

III. Usługi obce 10 022,50 10 191,06 

IV. Podatki i opłaty, w tym 0,00 350,00 

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -10 022,50 -10 541,06 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 0,00 0,00 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -10 022,50 -10 541,06 

G. Przychody finansowe 0,00 5,00 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 5,00 

H. Koszty finansowe 1 539,37 6 492,53 

I. Odsetki, w tym 1 539,37 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 6 492,53 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -11 561,87 -17 028,59 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 

0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -11 561,87 -17 028,59 

 

 

  



 

YOSHI INTELLECUAL PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

Firma:  Yoshi Intellectual Property  

Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów  

Adres: ul. 75 Pułku Piechoty 1, 41-500 Chorzów 

KRS: 0000557400 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 49,01 proc. głosów w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 49,01 proc.  udziałów w spółce 

 

Przedmiotem działalności Yoshi Intellectual Property sp. z o.o. jest produkcja urządzeń 

napromieniowujących, sprzętu elektromedycznego i elektroterapeutycznego. 

 

Wybrane dane finansowe Yoshi Intellectual Property sp. z o.o., zawierające podstawowe 

pozycje rocznego sprawozdania finansowego: 
 

BILANS 

AKTYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. AKTYWA TRWAŁE 933,75 1 016,75 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

   2. Wartość firmy 0,00 0,00 

   3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

   1. Środki trwałe 0,00 0,00 

   2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

   3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Nieruchomości 0,00 0,00 

   2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

   3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

   4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 933,75 1 016,75 

   1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 933,75 1 016,75 

B. AKTYWA OBROTOWE 118 580,52 99 360,23 



 

I. Zapasy 4 815,00 4 815,00 

   1. Materiały 0,00 0,00 

   2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

   3. Produkty gotowe 0,00 0,00 

   4. Towary 4 815,00 4 815,00 

   5. Zaliczki na dostawy 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 70 600,34 45 962,42 

   1. Należności od jednostek powiązanych 42 097,78 0,00 

   2. Należności od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe 39 543,27 45 036,81 

   1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 39 543,27 45 036,81 

   2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 3 621,91 3 546,00 

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 119 514,27 100 376,98 

 

PASYWA 

PLN 

stan na stan na 

31.12.2025 31.12.2024 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -109 943,67 -4 239,22 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 100,00 5 100,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 0,00 0,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -9 339,22 12 364,44 

VI. Zysk (strata) netto -105 704,45 -21 703,66 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 229 457,94 104 616,20 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

   1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

   2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

   3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

   1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

   2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada     zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 229 457,94 104 616,20 

   1. Wobec jednostek powiązanych 45 990,42 0,00 

   2. Zobowiązanie wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

   3. Wobec pozostałych jednostek 183 467,52 104 616,20 

   4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

   1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

PASYWA RAZEM 119 514,27 100 376,98 

 

 

 

  



 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 

Tytuł 

PLN 

za okres za okres 

01.01.2025-
31.12.2025 

01.01.2024-
31.12.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi 45 927,58 150 353,02 

I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów 45 927,58 150 353,02 

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

0,00 0,00 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 143 330,70 164 167,60 

I. Amortyzacja 0,00 0,00 

II. Zużycie materiałów i energii 5 012,88 2 049,42 

III. Usługi obce 41 694,00 68 523,62 

IV. Podatki i opłaty, w tym 717,75 496,33 

V. Wynagrodzenia 90 685,68 90 685,68 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 0,00 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 5 220,39 2 412,55 

VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -97 403,12 -13 814,58 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

III. Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 

E. Pozostałe koszty operacyjne 1,54 2 744,41 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

IV. Inne koszty operacyjne 1,54 2 744,41 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -97 404,66 -16 558,99 

G. Przychody finansowe 1,00 11,02 

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym 0,00 0,00 

II. Odsetki, w tym 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

V. Inne 1,00 11,02 

H. Koszty finansowe 8 300,79 5 155,69 

I. Odsetki, w tym 8 300,79 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

IV. Inne 0,00 5 155,69 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)) -105 704,45 -21 703,66 

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 

0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -105 704,45 -21 703,66 

 

  



 

W skład Grupy Kapitałowej na dzień 31 grudnia 2025 roku wchodziły następujące 

jednostki stowarzyszone: 

1. Mikrovolt sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. 

2. CTE Group S.A. z siedzibą w Chorzowie 

 

1. MIKROVOLT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Firma:  Mikrovolt  

Forma prawna: spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Kraj siedziby:  Polska  

Siedziba:  Wrocław  

Adres:  al. Kasztanowa 3a-5, 53-129 Wrocław  

KRS:  0000699216  

NIP:  8982237830  

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 30 proc. udziałów 

w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym:  Emitent posiada 30 proc. głosów 

w spółce 

 

Przedmiotem działalności Mikrovolt sp. z o.o. jest działalność w zakresie inżynierii i związane 

z nią doradztwo techniczne. 

 

2. CTE Group SPÓŁKA AKCYJNA 

 

Firma:  CTE Group 

Forma prawna:  spółka akcyjna 

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba: Chorzów  

Adres: ul. Dąbrowskiego 48, 

41-500 Chorzów 

KRS: 0000347438 

NIP: 6272595631 

Udział Emitenta w ogólnej liczbie głosów:  Emitent posiada 26,86 proc. głosów 

w spółce  

Udział Emitenta w kapitale zakładowym: Emitent posiada 26,86 proc. akcji 

spółki  

 

Lauren Peso Polska S.A. jest jednym z liderów branży szkoleniowo - doradczej. W swojej 

ofercie posiada szereg szkoleń prowadzonych przez kadrę wykwalifikowanych trenerów, 

przygotowywanych dla pracowników wszystkich szczebli. Oferuje także profesjonalnie 



 

przygotowane usługi z zakresu doradztwa personalnego oraz organizację imprez 

integracyjnych. 

Spółka ma w swojej ofercie również kompozyty oraz usługi dla przemysłu chemicznego 

i kompozytowego. 

 

W skład Grupy Kapitałowej nie wchodzą inne jednostki, tym samym brak jest jednostek 

podlegających konsolidacji. 

Spółka Yoshi Innovation S.A. nie sporządza skonsolidowanego raportu okresowego na 

podstawie art. 58 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. zgodnie z którym 

„konsolidacją można nie obejmować jednostki zależnej, jeżeli dane finansowe tej jednostki są 

nieistotne”.  

Spółka planuje rozpoczęcie konsolidacji danych finansowych spółki z grupy kapitałowej od 

dnia, w którym przychody z działalności będą stanowiły istotny udział w wyniku finansowym 

Grupy Kapitałowej Emitenta lub zaistnieją inne zdarzenia uzasadniające odstąpienie od 

wyłączenia od konsolidacji wyników finansowych o którym mowa w art. 58 ustawy 

o rachunkowości 

 

 

5. Roczne sprawozdanie finansowe za rok 2025 

 

Roczne sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

 

 

6. Sprawozdanie Zarządu z działalności Yoshi Innovation  S.A w roku 

2025 

 

Sprawozdanie Zarządu z działalności Yoshi Innovation S.A w roku 2025 stanowi załącznik do 

niniejszego raportu. 

 

 

  



 

7. Sprawozdanie z badania podmiotu uprawnionego do badania 

sprawozdania finansowego 

 

Sprawozdanie z badania podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego za rok 

2025 stanowi załącznik do niniejszego raportu. 

 

8. Dobre praktyki ładu korporacyjnego 

 

Spółka przyjmuje model biznesowy i strategię biznesową, które powinny brać pod uwagę 

oczekiwania akcjonariuszy oraz wychodzić naprzeciw potrzebom interesariuszy, w tym także 

– w zakresie odpowiednim do rodzaju oraz skali prowadzonej działalności - uwzględniać 

kwestie ESG. 

Spółka prowadzi przejrzystą i rzetelną politykę informacyjną oraz dba o systematyczną, 

należytą komunikację z inwestorami i analitykami.  

Rada nadzorcza i zarząd mają decydujące znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania spółki, 

jej długoterminowego rozwoju, osiągania strategicznych celów i uzyskiwania 

satysfakcjonujących wyników. Mając na uwadze dbałość o najwyższe standardy w zakresie 

zarządzania spółką i sprawowania nad nią nadzoru, osoby podejmujące decyzje w sprawie 

wyboru członków zarządu lub rady nadzorczej dążą do zapewnienia wszechstronności i 

różnorodności tych organów, między innymi pod względem wykształcenia, specjalistycznej 

wiedzy, doświadczenia zawodowego i płci, tak by w skład zarządu i rady nadzorczej 

powoływane były osoby posiadające kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie niezbędne do 

prawidłowego wywiązywania się przez te organy z ich obowiązków i zadań.  

Zachowując niezależność opinii i osądów, członkowie zarządu i członkowie rady nadzorczej 

powinni działać w interesie spółki. 

Skuteczne, odpowiednie do wielkości spółki i rodzaju oraz skali prowadzonej działalności 

rozwiązania w zakresie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, nadzoru zgodności 

działalności z prawem oraz audytu wewnętrznego stanowią nieodzowne narzędzia faktycznego 

sprawowania nadzoru nad spółką. 

  



 

Treść zasady 

Stosowanie 

zasady 

TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i 

regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie 

i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje: 
1.1.       podstawowe informacje o spółce, opis jej 

działalności, a także informację na temat posiadanych 

spółek zależnych i przedmiocie ich działalności;  
TAK - 

1.2.       krótki opis modelu biznesowego oraz przyjętej 

strategii biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w 

strategii obszarów z zakresu ESG; 
TAK 

Spółka stosuje zasadę, przy czym 

informacja dot. obszarów z zakresu ESG, 

zostanie udostępniona na stronie 

internetowej Spółki, pod warunkiem 

uwzględnienia ESG w strategii 

biznesowej. 
1.3.       datę wprowadzenia akcji spółki do 

alternatywnego systemu obrotu na rynku 

NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie 

wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu 

firma spółki uległa zmianie; 

 

TAK 
- 

1.4.       skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz 

życiorysy zawodowe osób wchodzących w skład tych 

organów; 
TAK - 

1.5.       informacje o spełnianiu przez każdego z 

członków rady nadzorczej kryteriów niezależności, o 

których mowa w pkt 3, w tym o rzeczywistych 

i  istotnych powiązaniach z akcjonariuszem 

dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej 

niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu spółki;  

TAK - 

1.6.       dokumenty korporacyjne spółki; TAK - 
1.7.       udostępniane interesariuszom materiały 

informacyjne na temat spółki, przyjętej strategii i jej 

realizacji;  
TAK - 

1.8.       wybrane dane finansowe i opublikowane 

prognozy; 
NIE 

Spółka nie stosuje tej zasady, gdyż w 

ocenie Spółki wystarczającym źródłem 

informacji o danych finansowych Spółki 

są publikowane raporty okresowe, które 

są udostępniane za pośrednictwem 

kanałów informacyjnych. 
1.9.       aktualną strukturę akcjonariatu, ze wskazaniem 

akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej 

liczby głosów w spółce; 
TAK - 

1.10.     dokumenty informacyjne spółki, prospekty 

wraz z suplementami oraz inne dokumenty będące 

podstawą oferty publicznej akcji lub wprowadzenia 

akcji do alternatywnego systemu obrotu; 

TAK - 

1.11.     raporty bieżące i okresowe opublikowane 

przez spółkę w ciągu ostatnich 5 lat; 
TAK - 

1.12.     kalendarium publikacji raportów finansowych, 

publicznie dostępnych spotkań z inwestorami, 

analitykami i mediami oraz innych wydarzeń 

istotnych z punktu widzenia inwestorów; 

TAK - 

1.13.     sekcję pytań zadawanych spółce zarówno 

przez akcjonariuszy, jak i osoby niebędące 

akcjonariuszami, wraz z odpowiedziami udzielonymi 

przez spółkę; 

TAK - 



 

1.14.     informację na temat podmiotu, z którym 

spółka podpisała umowę o świadczenie usług 

Autoryzowanego Doradcy;  

 

TAK 

Spółka stosuje tę zasadę, przy czym 

aktualnie Spółki nie wiąże żadna umowa 

na świadczenie takich usług. Spółka nie 

jest również zobowiązana do zawarcia 

takiej umowy. 
1.15.     opublikowane w ostatnim raporcie rocznym 

oświadczenie o stosowaniu przez spółkę zasad ładu 

korporacyjnego zawartych w niniejszym dokumencie; 

 

TAK  
- 

1.16.     dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w 

spółce za komunikację z inwestorami, ze wskazaniem 

dedykowanego adresu e-mail lub numeru telefonu. 

 

 

TAK 

- 

2. Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących 

w skład zarządu lub rady nadzorczej powinien 

zapewnić sprawne i wydajne zarządzanie spółką oraz 

sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie 

realizacji celów strategicznych i osiąganych 

wyników.  

TAK - 

3. Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej 

powinno spełniać kryteria niezależności wymienione 

w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 

publicznym, a także wykazywać się brakiem 

rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem 

posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów 

w spółce.  

TAK - 

4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien 

unikać podejmowania aktywności zawodowej lub 

pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do 

powstawania konfliktu interesów lub wpływać 

negatywnie na jego reputację jako członka organu 

spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub 

możliwości jego powstania członek zarządu lub rady 

nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych 

członków właściwego organu spółki oraz nie bierze 

udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w 

sprawie, w której w stosunku do jego osoby może 

wystąpić konflikt interesów.  

TAK - 

5. Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli 

wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 

dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, 

oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z 

prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. 

Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie 

powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz 

rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również 

do poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem. 

TAK 

Spółka stosuję tę zasadę, przy czym w 

związku z rodzajem i skalą prowadzonej 

działalności oraz poziomem ryzyka 

związanym z jej prowadzeniem, Spółka 

nie posiada aktualnie w wewnętrznych 

strukturach funkcji audytu 

wewnętrznego. 
W sytuacji zwiększenia skali 

działalności, Spółka rozważy 

wprowadzenie do struktury Spółki osoby 

bądź jednostki odpowiedzialnej za 

funkcję audytu wewnętrznego. 
6. Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej 

uprawnień monitoruje proces sporządzania 

sprawozdań finansowych. W tym celu rada nadzorcza 

co najmniej zapoznaje się z harmonogramem prac 

koniecznych dla sporządzenia sprawozdania 

finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

omawia ten harmonogram z zarządem spółki, a także 

utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem 

wybranym do badania sprawozdania finansowego. 

TAK 

 

- 

  



 

7. Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad 

walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które 

mają być przedstawione przez spółkę walnemu 

zgromadzeniu. 

TAK - 

8. Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, 

dokonuje wyboru terminu, miejsca i formy walnego 

zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach 

jak największej liczbie akcjonariuszy.  

TAK 

Spółka stosuję tę zasadę, przy 

czym aktualnie Spółka nie planuje 

zapewnienia możliwości 

uczestnictwa w Walnym 

Zgromadzeniu przy 

wykorzystaniu środków 

komunikacji elektronicznej, 

możliwości wypowiadania się w 

trakcie Walnego Zgromadzenia 

przy wykorzystaniu środków 

komunikacji elektronicznej ani 

wykonywania prawa głosu drogą 

korespondencyjną lub przy 

wykorzystaniu środków 

komunikacji elektronicznej. 

Powyższe możliwości 

generowałyby w ocenie Spółki 

koszty niewspółmierne do 

dodatkowej wartości 

informacyjnej takich rozwiązań 

dla inwestorów. Informacje 

dotyczące walnych zgromadzeń 

publikowane są na bieżąco w 

formie raportów bieżących oraz 

na stronie internetowej Spółki. 
9. W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o 

zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 

399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych zarząd 

niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest 

zobowiązany w związku z organizacją 

i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada 

ta ma zastosowanie również w przypadku zwołania 

walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia 

wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3 

Kodeksu spółek handlowych. 

TAK 
 

- 

10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą 

w obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad 

lub za pośrednictwem środków dwustronnej 

komunikacji elektronicznej w czasie rzeczywistym, w 

składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznych 

odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego 

zgromadzenia.  

TAK - 

11. Żaden akcjonariusz nie powinien być 

uprzywilejowany w stosunku do pozostałych 

akcjonariuszy w zakresie transakcji zawieranych 

przez spółkę z akcjonariuszami lub podmiotami z 

nimi powiązanymi. 

TAK - 

12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z 

akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% 
TAK - 



 

ogólnej liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim 

powiązanym zarząd zwraca się do rady nadzorczej o 

wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza 

przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu 

takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, 

aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie 

przeważyły nad interesem spółki.  Powyższemu 

obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe 

i zawierane na warunkach rynkowych w ramach 

prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę 

z podmiotami wchodzącymi w skład grupy 

kapitałowej spółki, które są objęte konsolidacją. W 

przypadku gdy decyzję w sprawie zawarcia przez 

spółkę istotnej umowy z podmiotem powiązanym 

podejmuje walne zgromadzenie, przed podjęciem 

takiej decyzji spółka zapewnia wszystkim 

akcjonariuszom dostęp do informacji niezbędnych do 

dokonania oceny wpływu tej transakcji na interes 

spółki. 

13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania 

udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela 

odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni. 
TAK - 

14. W przypadku naruszenia przez emitenta 

obowiązku informacyjnego określonego 

w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego 

Systemu Obrotu emitent powinien niezwłocznie 

opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania 

raportów bieżących na rynku NewConnect, 

informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację. 

TAK - 

  



 

9. Oświadczenia Zarządu 

 

Oświadczenie dotyczące rzetelności sprawozdania finansowego 

 

Niniejszym Oświadczam, że według mojej najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe 

i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi  Spółkę, oraz 

że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową 

Spółki oraz jej wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności Spółki zawiera 

prawdziwy obraz sytuacji Spółki, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

 

 

______________ 

Prezes Zarządu – Marcin Sprawka 

 

 

______________ 

Członek Zarządu – Michał Zembala 

 

 

 

Oświadczenie dotyczące wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania 

rocznego 

 

Niniejszym oświadczam, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, 

dokonujący badania rocznego sprawozdania finansowego, został wybrany zgodnie 

z przepisami prawa, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej oraz 

że firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonujący badanie tego sprawozdania, spełniali 

warunki do sporządzenia  bezstronnego i niezależnego sprawozdania z   badania rocznego 

sprawozdania finansowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania 

zawodu i zasadami etyki zawodowej.  

 

 

______________ 

Prezes Zarządu  – Marcin Sprawka 

 

 

______________ 

Członek Zarządu – Michał Zembala 
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